
 
 

59185 
 

     
 

Página 1 de 1 

 

Interessado : AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB 

Assunto  : RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO Nº 1667/2017 - PRES – Considerando a correta 

instrução processual do procedimento administrativo em epígrafe, nos termos da Lei Federal nº 

8.666/93 e Lei Estadual nº 17.928/2012, bem como o interesse público devidamente explanado no ATO 

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ID Nº 51380, o qual solicita a contratação da empresa TECNOSEG 

TECNOLOGIA EM SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 03.277.956/0001-23, para a prestação de serviços de 

monitoramento eletrônico 24(vinte e quatro) horas e manutenções preventivas de equipamentos no 

Arquivo Riviera, com fornecimento em regime de comodato de todos os equipamentos necessários para 

a execução dos serviços no valor mensal de R$ 412,04 (quatrocentos e doze reais e quatro centavos) e 

total de R$ 2.884,00  (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro reais) conforme manifestação e demais 

elementos contidos no Processo n° 2106.01031.002969-13, Despacho AUDIN Nº 0638/2017 (ID: 

53415) Parecer n° 0292/2017 – ASJUR (ID: 58257), DECLARO, com fulcro no artigo 24, inciso II, da 

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e, artigo 33 da Lei Estadual nº 17.928/2012, a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando a contratação supramencionada, bem como RATIFICO o 

procedimento conforme os preceitos do art. 26 da Lei nº 8.666/93 e art. 33 da Lei Estadual nº 

17.928/2012. 

                  Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, em Goiânia, aos 03 dias do mês de abril de 

2017.       

Luiz Antonio Stival Milhomens 

                                                                         Presidente 

 

 

 

PA
-e.2016.01031.002969-13 - D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 03/04/2017 - 17:06. V
alidação pelo ID

: 59185

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016


		2017-04-03T17:06:30-0300
	Brasília/DF
	Documento Assinado


		2017-04-03T23:13:17-0300




